
Pos  

JUNIOR  
1  
2  
3  
4  
5  

SENIOR  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  

Num. 

14 
10 
205 
100 
222 

1 
60 
77 
7 
21 
22 
57 
11 
3 
16 
71 
26 
91 
121 

Conduttore 

SIGNORELLI MATTIA 
BENINCASA SIMONE 
CRISAFULLI FEDERICO 
NEMBI FABIO 
COLELLA DIEGO 

VALENCIA MICK 
ROSSATO DAMIANO 
FEBBO GIANLUCA 
PADOAN LUIGI 
TAROCCO NICOLO' 
BETTINELLI WESLEY E. 
CECCATO ANDREA 
TECCHIO ALESSANDRO 
BRUNDU THOMAS D. 
PALUMBO LORENZO PIO 
GALLO ANTONIO 
VALMASSOI DIEGO 
PREDA ANDREA 
PICCHI ALESSANDRO 

Giri 

9 
9 
9 
8 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Tot. 

13:52.428 

14:03.565 

14:12.036 

12:54.426 

12:57.220 

13:05.521 

13:19.650 

13:22.515 

13:24.952 

13:35.665 

13:54.431 

14:15.049 

13:05.216 

13:06.809 

13:09.403 

13:18.039 

13:22.097 

Diff 

11.137 

19.608 

1 Giro 

8.301 

22.430 

25.295 

27.732 

38.445 

57.211 

1:17.829 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:30.885 

1:29.901 

1:31.374 

1:35.164 

1:25.616 

1:25.647 

1:27.584 

1:25.502 

1:27.394 

1:28.845 

1:30.934 

1:32.398 

1:36.398 

1:34.583 

1:30.358 

1:36.452 

1:36.567 

Commenti 

+5'' 

Punti  

0  
0  
0  
0  
0  

0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  
0  

km/h 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
+5'' AL CONCORRENTE 22 PER MANCATO ALLINEAMENTO ALLA PARTENZA 

Margin of Victory 

8.301 

Avg. Speed 

50,024 

Best Lap Tm 

1:25.502 

Best Speed 

50,525 

Best Lap by 

7 - PADOAN LUIGI 

Stampato: 05/05/2019 15:47:23 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Briggs Kart Championship - Round 3 

BRIGGS JUNIOR+SENIOR 

Gara 1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:29:09 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

05/05/2019 15:00 


